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DAS TV – TIL TV-INSPEKTIONER 
DAS TV, der indgår i DAS family, er dit bedste hjælpemiddel, når du modtager tv-
inspektioner fra entreprenører og skal kontrollere, bearbejde og videreformidle de modtag-
ne data. 
 
DAS TV håndterer tv-inspektioner i DANDAS i XML-formatet og DANDAS-database (SQL) og 
kan tillige håndtere tv-filer i DAS 5-formatet. 
 
Udover at præsentere tv-filmene let og overskueligt indeholder DAS TV en række helt uund-
værlige værktøjer til det videre arbejde med tv-inspektionerne – forudsat, at de data, entre-
prenøren leverer, følger branchestandarderne. 
 
DAS TV - modtagekontrol 
Arbejdet med at modtage tv-inspektioner omfatter kontrol af det modtagne materiale. Med 
DAS TV som værktøj kan du kontrollere, om XML-filerne følger standarden og om film-filerne 
f.eks. er leveret i den bestilte opløsning. Du kan også kontrollere, om det Fysiske Indeks er 
beregnet korrekt samt tjekke, om der er fejl og udfald i tv-filmen. 
  
Samtidig kan DAS TV forsyne dig med en oversigt over antal tv-rapporter og den samlede 
inspicerede længde. Det er specielt relevant i forbindelse med godkendelse af regninger. 
 
DAS TV – analyseværktøj 
Når du efterfølgende gennemgår og analyserer tv-inspektionerne, er DAS TV også her en 
uvurderlig hjælp. Du får nemlig nogle vigtige valgmuligheder: 
 
Inden tv-inspektionerne indlæses i DAS TV, kan du vælge kun at indlæse eller markere de tv-
rapporter, der indeholder f.eks. akutte observationer for den fysiske tilstand, driftstilstanden 
eller specielle konstruktioner. 
 
Tv-inspektioner, der indeholder en helt speciel observationstype, f.eks. indsivning, kan på 
tilsvarende måde mærkes, så de let genkendes efterfølgende eller indlæses alene. 
  
DAS TV - formidling af data 
Når tv-inspektionerne er gennemgået, har du behov for præcist at beskrive eventuelle repa-
rationer. Igen er DAS TV behjælpelig, idet programmet kan udskrive tv-rapporterne direkte 
på papir eller som fil, f.eks. som pdf.   
 
DAS TV kan også generere stilbilleder af udvalgte observationer og editere stilbilleder med 
tekst og markering af vigtige detaljer. Stilbillederne kan f.eks. gemmes som bmp-filer.  
 
DAS TV – det stærkeste værktøj til optimal udnyttelse af data fra tv-inspektioner! 
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